'"TplVoVÃDÓ l

ESTADO DE GOIÁS l ,
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 004/2017 - S.O.S Proponente: Sirley Oliveira da Silva

Cocalzinho de Goiás, 09 de junho de 2017.

"INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL que

providencie JUNTO COM A SECRETARIA DE

AGRICULTURA O RETORNO DA LAVOURA

COMUNITÁRIA NO MUNICÍPIO".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II , do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, para

que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenário, seja encaminhado AO

PREFEITO MUNICIPAL que providencie JUNTO COM A SECRETARIA DE

AGRICULTURA O RETORNO DA LAVOURA COMUNITÁRIA NO MUNICÍPIO".

JUSTIFICATIVA;

Sabendo da importância dos assentamentos e do volume de produtores

rurais, sugiro ao prefeito que volte a ação da lavoura comunitária junto com todos

os produtores rurais do município.

Vereadores:

da Silva
PSDB

U CAMARÁ MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

Av. Comercial Qd.2f> 1.1.17- Centro Fone:(62)3339-L

PROTOCOLO N° 181/2017 DATA: os/oe/:
DOCUMENTO.ÍNDlCAÇAO NSOÍM/2017 HORA1 09:53
REMETENTE-SíRLEY OLIVEIRA DA SiLVA
DESTIMATÀRIQrGILMAR JOSÉ DE MENESES
45SUNTO:RETORNO DA LAVOURA COMUNITÁRIA
RECEBIDO PCR:HÊLOISA CARVALHO DO AMARAL GOMES